



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

04-05 Mayıs 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## *TDV Kitap Evi Açıldı*

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hizmete sunulan TDV Kitap Evi Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ve Vali Hasan Şıldak'ın katılımıyla açıldı. 4.sayfada

# TDV Kitap Evi Açıldı

İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hizmete sunulan TDV Kitap Evi Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ve Vali Hasan Şıldak'ın katılımıyla açıldı.

Açılışa Diyanet İşleri Başkanı Prof.Dr.Ali Erbaş ve Vali Hasan Şıldak'ın yanı sıra, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Altıeylül Kaymakamı Turgay Hakan Bilgin, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar, İl Müftüsü Celal Sürgeç ile çocuklar ve gençler katıldı.



Gençleri kitapla buluşturan kitap evinin yapımında emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Şıldak, her yaşta Balıkesir'inin uğrak yeri olmasını temenni etti.

Açılışta konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof.Dr.Ali Erbaş İslam medeniyetinde kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret ederek, medeniyetin kütüphaneye önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzaklaştığı zamanda gerilediğini söyledi.

Açılış kurdelaşının kesilmesinin ardından katılımcılar kitap evini gezdi.



## Türkiye Diyanet Vakfı Kovancılar Şubesi Açıldı



**Haber: Kübra Kabukçu**

**E**lazığ Kovancılar İlçe Müftülüğü koordinesinde Türkiye Diyanet Vakfı şubesi hizmete açıldı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kovancılar Şubesinin hizmet bürosu Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, Kovancılar İlçe Müftüsü Muhammed Sait Okumuş, Kurum amirleri, STK temsilcileri, TDV gönüllüleri ve vatandaşların katıldığı törenle hizmete açıldı.

Açılış konuşmasını yapan Kovancılar İlçe Müftüsü Muhammed Sait Okumuş, son bir ay içerisindeki faaliyetleri anlatarak ilçede hayırseverlerin katkısıyla 150 aileye gıda kolisi ulaştırıldığını, deprem bölgesinde ise Ramazan ayında 1.500 kişilik iftar ve sahur yemeği verildiğini ifade etti. Okumuş, "Bildiginiz üzere bizim Diyanet Vakfımız 1975 yılında kurulan gerçekten ülkemizin her bir köşesine hizmet götüren 40 küsur yıllık bir vakıftır. Gerçekten ülkemizin en ücra köşelerine bile hizmet götüren bu vakıf son yıllarda öyle büyüdü ki dünyanın en ücra köşelerine hizmet götürüyor. Tabi ki hayırsever vatandaşlarımızın bağışlarıyla, katkılarıyla ve destekleriyle bu hizmetler yürüyor. Geçmişten günümüze tüm hayırsever vatandaşlarımızın hayırlarını Allah'ı Teâlâ kabul buyursun, hepsinden Allah razı olsun " dedi.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ ise; "Hamdolsun bugün vakfımız hayırsever vatandaşlarımızın duası ve desteğiyle ülkemizin dört bir köşesinde bini aşkın şubesi, yine yurtdışında 135 tane ülkede hayri hizmetleri, insani yardımları ve eğitimden kültüre, sanattan birçok hizmete kadar bu faaliyetleri devam ettiriyor. Açılacak olan Kovancılar şubemizin bürosunun hayırlı olmasını diliyorum." dedi.







## Şanlıurfa İİ Müftüsü Tolan: Yardımlarımızın Kaynağı Yardımsever Halktır

Şanlıurfa İİ Müftüsü Ramazan Tolan, yardımlarının kaynağının yardımsever halk olduğunu belirterek Ramazan ayındaki faaliyetlerini paylaştı.



Şanlıurfa İİ Müftülüğü ile kirtasiye malzemesi desteği verildi. dolay dağıtmış olduk. 3 bin 720 adet Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ramazan Şanlıurfa İİ Müftüsü Ramazan Tolan, yardımlarının kaynağının adet bayramlık alışveriş kartı da yaptı. Hayırseverlerin de destekleriyle yardımsever halk olduğunu belirterek, dağıtıldı. 970 bin lira da direkt nakdi toplanan yardımlar ihtiyaç sahibi Ramazan ayında yardımları ihtiyaç yardım gerçekleştirildi. Hayırsever ailelere ulaştırıldı. Türkiye Diyanet Vakfı sahiplerine en güzel şekilde dağıttık. Vakfı görevlileri tarafından 4 bin 328 iklanı söyledi.

Ramazan faaliyetleri ile ilgili direkt dağıtmış olduk. Özellikle deprem edildi. Hayırseverlerin destekleriyle açıklama yapan Müftü Tolan, "Bizim felaketinde bazı çocukların kirtasiye toplanan 3 bin 744 adet hijyen kolisinin yardımlarımızın kaynağı yardımsever malzemeleri gitti. Kirtasiye malzeme dağıtımını da gerçekleştirdi. halkımız ve bir de Türkiye Diyanet meleri de zarar gördüğü için bin 500 Ayrıca ailelere, 3 bin 720 adet Vakfının Genel Merkezi, bizde vatan-âdet de çocuklarımıza yönelik kirtasiye market alışveriş kartı desteği de verildi. daşlarımıza en iyi şekilde bunları Ram-kiye seti dağıtımını yaptık. Yine bin 500 Ramazan ayında çocuklara 970 adet azan ayı içerisinde ulaştırmış olduk. aileye de ibadet çantası hediye edildi. Bu Ramazan ayında Vakıf Şubemizin Yani içerisinde dini kitaplar, tespih ve Kur'an Kursunda eğitim gören bin yardımları gıda kolisi olarak 4 bin 328 seccade bulunuyor. Bir de Ramazan öğrenciye de iftar yemeği verildi. gıda kolisi dağıttık. 3 bin 744 adet ayı boyunca bin öğrencimize iftar Yaşanan sel ve deprem felaketi sonrası hijyen kolisi dağıttık. Özellikle bu sel yemeği verildi. Allah halkımızdan razı çocukların kirtasiye malzeme ihtiya-felaketinden sonra halkımızın hijyen olsun diyorum." ifadelerini kullandı. çları da giderildi. Bin 500 aileye malzemesine ihtiyaçları olduğundan (İLKHA)

## Konya'dan 45. destek ekibi Hatay'a dualarla uğurlandı



Konya İlçe Müftülüklerinin din görevlilerinden oluşan manevi destek ekibi Hatay'daki depremde vatandaşlara din hizmeti, sosyal etkinlikler ve manevi destek hizmeti gibi pek çok alanda hizmet vermek için dualarla Hatay'a yolcu edildi. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Konya Şubesi'nin, depremde vatandaşların yaralarını sarmaya hep birlikte devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



**Nevşehirli hayırseverler Bir Damla Hayat projesine kayıtsız kalmadı**

<https://www.fibhaber.com/kayaalpe-tesekkur-belgesi-takdim-edildi>

**Karaman'da depremzede çiftin yuvası kuruldu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-depremzede-ciftin-yuvasini-kurdu>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/yasam/04/05/2023/depremzede-cift-dunyaevine-girdi>

<https://www.muskarahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-nevsehir-halkina-tesekkur>

**Amasya'da Hayata Başlarken Projesi ziyaretleri sürüyor**

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/hamamozu-nde-ziyaretler-devam-ediyor/6943/>

**Kars'ta öğrenciler umre ile ödüllendirildi**

<https://www.lha.com.tr/gencler-umre-ile-odullendirildi-23656h.htm>

**TDV gönüllüsü doğadaki ağaçları aşıyor**

<https://www.alucrahaber.com/haber/14907925/tdv-gonullusu-hemserimiz-dogadaki-agaclari-asiliyor>

**TDV Kovancılar Şubesi bürosu açıldı**

<https://www.elazighaber23.com/turkiye-diyamet-vakfi-kovancilar-burosunun-acilisi-gerceklestirildi/16627/>

<https://elazighaberkent.com/tdv-kovancilar-burosuna-acildi/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.05.2023	18:44:30	DIYANET TV	MERSİN'E YENİ KURS	ANA HABER	00:02:13
2	4.05.2023	21:03:26	KANAL 23 TV	TÜRKİYE DIYANET VAKFI KOVANCILAR ŞUBESİ AÇILDI	ANA HABER	00:01:55